Jahresrechnung

Ubertrag aus Jahr 2022
Jagdpacht 23/24

Auszahlung Jagdpacht 2023
Entschadigung Obmann
online Sparen

Kest.

Bankgeb. Giro
Vollversammlung
Rundungscent

Brutscher Reinfried

Miiller Alexandra (Jagdp. 2022)
nicht zustellbare Jagdpacht (Egle)

nicht zustellbare Jagdpacht (Scharf Claudi

Spenden Pfarrkirche
Betrag fiir 2024

Pinswang, den 15.04.2024

2023/24

EUR
Einnahmen | Ausgaben
18.409,13
16.715,65
15.000,00
400,00
222,09
55,52
38,79
168,00
0,01
100,00
69,64
10,35
14,34
46,16
19.585,78
35.417,73 35.417,73




Jahresvoranschlag  24/25
EUR
Einnahmen | Ausgaben

Jagdpacht 17.000,00

Zinsen 150,00

Kest. Und Bankgeb. 100,00

Verwaltung 600,00

Gemeinschaften 250,00

Verteilung an Mitglieder 15.500,00

Riicklagen online sparen 700,00
17.150,00 17.150,00

Pinswang, den 15.04.24




