Jahresrechnung

2023/24

EUR

	Einnahmen	Ausgaben
Übertrag aus Jahr 2022	18.409,13	
Jagdpacht 23/24	16.715,65	
Auszahlung Jagdpacht 2023		15.000,00
Entschädigung Obmann		400,00
online Sparen	222,09	
Kest.		55,52
Bankgeb. Giro		38,79
Vollversammlung		168,00
Rundungscent	0,01	
Brutscher Reinfried		100,00
Müller Alexandra (Jagdp. 2022)		69,64
nicht zustellbare Jagdpacht (Egle)	10,35	
nicht zustellbare Jagdpacht (Scharf Claudia	14,34	
Spenden Pfarrkirche	46,16	
Betrag für 2024		19.585,78
_		
=	35.417,73	35.417,73

Pinswang, den 15.04.2024



Jahresvoranschlag 24/25

EUR

	Einnahmen	Ausgaber
Jagdpacht	17.000,00	
Zinsen	150,00	
Kest. Und Bankgeb.		100,00
Verwaltung		600,00
Gemeinschaften		250,00
Verteilung an Mitglieder		15.500,00
Rücklagen online sparen		700,00
	17.150,00	17.150,00

Pinswang, den 15.04.24